
                                                     
ДУМА ГОРОДСКОГО   ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

                                    СЕДЬМОЙ    СОЗЫВ 

 

Шестьдесят третье заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 26 мая 2022 года № 37                                                                                                            

г. Богданович                                                    
 

Об исполнении бюджета  

городского округа  Богданович  

 за  1 квартал 2022 года          

  

  На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в 

соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ               

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", заслушав информацию финансового управления администрации 

городского округа Богданович, Дума городского округа Богданович    

 

Р Е Ш И Л А: 

 

        1. Информацию об исполнении бюджета городского округа Богданович 

за 1 квартал 2022 года принять к сведению.  

        2.  Направить настоящее решение главе городского округа Богданович. 
 

 

Председатель Думы                                                                         Ю.А. Гринберг  
 

 

 

 

 

 

 

 


